— 1 —

湖南涉外经济学院教务处

第十三届湖南省大学生物理竞赛校内

选拔赛的结果公示

根据《关于举办第十三届湖南省大学生物理竞赛校内选拔赛的通

知》（教务通【2025】149号）文件精神，为提高大学生物理知识水

平及应用能力,夯实学生的物理基础知识、活跃思维和激发钻研物理

问题的热情，培养学生应用物理知识分析问题和解决问题的能力和

创新意识，增进广大学子学习物理的兴趣。学校组织了 2025年第十

三届湖南省大学生物理竞赛校内选拔赛。本次竞赛来自各学院、各

年级、各专业共70位学生参加，经评审专家评定，评选出一等奖7

名、二等奖 14名，三等奖 20名，现将获奖结果名单予以公示。具

体获奖名单详见附件。根据参赛选手成绩，评审团推选出排名前15

名的15位同学代表我校参加第十三届湖南省大学生物理竞赛。

公示期自 2025年 12月 29日至 2026年 1月 3日止，公示期内，

如有异议，请实名向信息与机电工程学院书面提出申请。

联系人：唐纤，联系电话：19374947183。

— 2 —

附件： 第十三届湖南省大学生物理竞赛校内选拔赛获奖名单

教务处

2025年12月29日